МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 27»
ПРИКАЗ

	08.09.2014
	№
	125

Об утверждении графика и повестки родительских

собраний на начало 2014 – 2015 учебного года
В соответствии с федеральным законом № 273 «Об образовании в Российской Федерации», с Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования, на основании «Основной образовательной программы муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 27», плана деятельности МБДОУ № 27 на 2014-2015 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график и повестки проведения собраний  на начало учебного года (Приложение 1).

2. Педагогам провести собрания в соответствии с указанными сроками и повесткой, в соответствии с Приложением 1.

3. Делопроизводителю Михайловой О.В. ознакомить с данным Приказом заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (УВР) Веретенникову О.А., старшего воспитателя Суслову О.А., медицинскую сестру Пензину Н.И., врача Брянцеву Н.А., воспитателей: Мочалину Г.П., Карымову И.Р., Минину Е.С., Андросову М.А., Зудову И.М., Власову З.Я., Ахметзянову Н.А., Грикину О.Ю., Старкову Е.В. Солодовникову И.С., Аминеву А.А., Глазырину Л.И., инструктора по физической культуре Липатникову Л.Г., музыкального руководителя Еремееву Е.Н., учителя-логопеда Рублеву Е.А., педагога – психолога Малышеву Л.П., в срок до 08.09.14.

4. Контроль исполнения Приказа возложить на заместителя заведующего по УВР Веретенникову О.А.
Заведующий МБДОУ № 27                                                              М.Н. Годенкова
С приказом ознакомлены:

_______________Веретенникова О.А.

_______________Суслова О.А.

_______________Рублева Е.А.

_______________Еремеева Е.Н.

_______________Малышева Л.П.

_______________Власова З.Я.

_______________Липатникова Л.Г.

_______________Мочалина Г.П.

_______________Карымова И.Р.

_______________Минина Е.С.

_______________Андросова М.А.

_______________Зудова И.М.

_______________Грикина О.Ю.

_______________Ахметзянова Н.А.

_______________Старкова Е.В.

_______________Солодовникова И.С.

_______________Аминева А.М.

_______________Глазырина Л.И.
_______________Брянцева Н.А.

_______________Пензина Н.И.
Исп. Веретенникова О.А. 31643

ВОА 2

Рассылка:

1 – дело

1 - педкабинет